



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

RESUMEN DE PRESUPUESTO

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
CONSTRUCCIÓN DE PALAPA METALICA					
A	ESTRUCTURA DE CONCRETO			\$	27,947.22
B	ESTRUCTURA METALICA			\$	585,147.10
C	INSTALACION ELÉCTRICA Y BARANDAL BALAUSTRADO TIPO ROMANO CUADRADO			\$	112,634.50
D	PISO DE VITRO-PISO DE 40 X 40 CM. TRAFICO PESADO Y REMATE DE CONCRETO BOLEADO EN LA ORILLA			\$	115,210.86
Total de CONSTRUCCIÓN DE PALAPA METALICA					\$ 840,939.68
** OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto					\$ 840,939.68
** OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N. **					
				I.V.A. 16%	\$ 134,550.35
				Total	\$ 975,490.03
** NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 03/100 M.N. **					

AIME CASILLAS

ATENTAMENTE
CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

(2,2,2 DE LAS BASES) CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
CONSTRUCCIÓN DE PALAPA METALICA					
A ESTRUCTURA DE CONCRETO					
A-01	COLUMNA DE CONCRETO ARMADO DE 30 CMS DE DIAMETRO, ARMADA CON 8 VARILLAS No. 3, ESTRIBOS DE 1/4" @ CMS. Y CONCRETO F'C=200 KG/CM2, INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio Unitario: ** SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N. **	ML	42.00	\$ 665.41	\$ 27,947.22
Total de ESTRUCTURA DE CONCRETO					\$ 27,947.22
** VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 22/100 M.N. **					
B ESTRUCTURA METALICA					
B1 SOPORTES Y PLACAS DE ACERO					
B1-01	PLACA DE 30 CM DE DIAMETRO DE 3/4" DE ESPESOR (DETALLE 4) ANCLADA A COLUMNA DE CONCRETO, SOLDADA A 4 VARILLAS LISAS DE 3/4" DE DIÁMETRO, DE 60 CM DE LONGITUD, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLDADURA E-70XX, RECORTES, DESPRECIOS, NIVELACIÓN, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** UN MIL OCHO PESOS 53/100 M.N. **	PZA	14.00	\$ 1,008.53	\$ 14,119.42
B1-02	PLACAS DE 20X25X3/8" DE ESPESOR (DETALLE 3) INCLUYE: SOLDADURA, PINTURA PRIMARIO CROMATICO DE ZING Y NOVOPERMO SR IGUALADOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU INSTALACIÓN. Precio Unitario: ** TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 22/100 M.N. **	PZA	33.00	\$ 329.22	\$ 10,864.26
Total de SOPORTES Y PLACAS DE ACERO					\$ 24,983.68
** VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N. **					
B2 ESTRUCTURA METÁLICA CON SUMINISTRO, FABRICACIÓN, TRANSPORTE Y MONTAJE: FORMADA CON PERFILES LAMINADOS					
B2-01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERFIL PTR AR A50 DE 8" x 8" x 3/16" EN TRAMO DE 6.10 MTS. (178.00 KG/PZA), INCLUYE: PINTURA PRIMARIO CROMATICO DE ZING Y NOVOPERMO SR IGUALADOS , HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA Precio Unitario: ** TREINTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N. **	KG	5,429.00	\$ 34.39	\$ 186,703.31
B2-03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERFIL PTR AR A50 DE 6" x 6" x 1/4" EN TRAMO DE 6.10 MTS. (173.00 KG/PZA), INCLUYE: PINTURA PRIMARIO CROMATO DE ZING Y NOVOPERMO SR IGUALADOS , HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA Precio Unitario: ** TREINTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N. **	KG	1,371.89	\$ 34.03	\$ 46,685.42

MANE CASILLAS

ATENTAMENTE:

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

(2,2,2 DE LAS BASES) CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
B2-04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERFIL PTR DE 4" x 4" ROJO EN TRAMO DE 6.10 MTS. (86 KG/PZA), INCLUYE: PINTURA PRIMARIO CROMATO DE ZING Y NOVOPERMO SR IGUALADOS, HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA Precio Unitario: ** TREINTA Y TRES PESOS 34/100 M.N. **	KG	4,800.00	\$ 33.34	\$ 160,032.00
Total de ESTRUCTURA METÁLICA CON SUMINISTRO, FABRICACIÓN, TRANSPORTE Y MONTAJE: FORMADA CON PERFILES LAMINADOS					\$ 393,420.73
** TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 73/100 M.N. **					
B3	CUBIERTAS Y ESTRUCTURAS METÁLICAS				
B3-01	TECHUMBRE A BASE DE GALVATEJA CERAMICA FIJADA A POLINERIA CON PIJAS AUTOROSCANTE, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ELEVACIONES, ACARREOS, FIJACIÓN, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 82/100 M.N. **	M2	298.44	\$ 525.82	\$ 156,925.72
B3-02	CABALLETE A BASE DE GALVATEJA CERAMICA, FIJADA CON PIJAS AUTOROSCANTE, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ELEVACIONES, ACARREOS, FIJACIÓN, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 05/100 M.N. **	ML	53.63	\$ 183.05	\$ 9,816.97
Total de CUBIERTAS Y ESTRUCTURAS METÁLICAS					\$ 166,742.69
** CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 69/100 M.N. **					
Total de ESTRUCTURA METALICA					\$ 585,147.10
** QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N. **					
C	INSTALACION ELÉCTRICA Y BARANDAL BALAUSTRADO TIPO ROMANO CUADRADO				
C1	INSTALACIÓN ELECTRICA				
C1-01	SUMINISTRO É INSTALACION DE CENTRO DE CARGA MONOFASICO DE 4 CIRCUITOS A 220 VOLTS. INCLUYE: CENTRO DE CARGA MARCA ISA 4 CTOS VARILLA COPPER WELL 5/8" X1.5 M. CON CONECTOR, MATERIAL DE FIJACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** SETECIENTOS DOS PESOS 18/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 702.18	\$ 702.18
C1-02	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE LAMPARA FLUORESENTE COLGANTE TIPOCHOPLAIN 2 LUCES ACABADO INDUSTRIAL DE 1.21 M. CON CADENA DE 70 CM. DE LONGITUD INCLUYE: 2 TUBOS 2X40 WATS., BALASTRO, CONECTORES, AISLADOS, CON SOPORTE, ACARREOS, MANO DE OBRA,	PZA	8.00	\$ 827.03	\$ 6,616.24

MIME
CASTILLAS

ATENTAMENTE:

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

(2,2,2 DE LAS BASES) CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
HERRAMIENTA, CONEXIONES Y PRUEBA Precio Unitario: ** OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 03/100 M.N. **					
C1-03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2 POLOS DE 40 AMP TIPO QO, INCLUYE: CONEXION Y PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** QUINIENTOS DOS PESOS 78/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 502.78	\$ 502.78
C1-04	SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONDUIT GALVANIZADO S/R DE 1" PARED GRUESA INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** TREINTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N. **	ML	3.00	\$ 39.55	\$ 118.65
C1-05	SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONDUIT GALVANIZADO S/R DE 3/4" PARED GRUESA INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** VEINTINUEVE PESOS 62/100 M.N. **	ML	42.78	\$ 29.62	\$ 1,267.14
C1-06	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDULET L L DE 3/4" INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** CUARENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 46.48	\$ 185.92
C1-07	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDULET T DE 3/4" INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** CINCUENTA Y UN PESOS 37/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 51.37	\$ 205.48
C1-08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDULET FS DE 3/4" INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** CIENTO CUATRO PESOS 30/100 M.N. **	PZA	8.00	\$ 104.30	\$ 834.40
C1-09	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MONITOR CON CONTRATUERCA DE 3/4" INCLUYE : MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** VEINTIUN PESOS 20/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 21.20	\$ 42.40
C1-10	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE CU. CAL-8 (2F+1N), INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** VEINTICINCO PESOS 20/100 M.N. **	ML	25.63	\$ 25.20	\$ 645.88
C1-11	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE CU. CAL-12 (2TF), INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** DIECINUEVE PESOS 74/100 M.N. **	ML	90.00	\$ 19.74	\$ 1,776.60
C1-12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FLEJE METALICO DE 1/2" INCLUYE : MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** CUARENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N. **	ML	5.00	\$ 48.80	\$ 244.00
C1-13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE HEBILLA Ó GRAPA	PZA	5.00	\$ 31.16	\$ 155.80

MIME CARILLAS

ATENTAMENTE:

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

(2,2,2 DE LAS BASES) CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
	DE 1/2" INCLUYE : MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** TREINTA Y UN PESOS 16/100 M.N. **				
C1-14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CHALUPA METALICA DE 2X4 GALVANIZADA INCLUYE : MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** VEINTIDOS PESOS 67/100 M.N. **	PZA	6.00	\$ 22.67	\$ 136.02
C1-15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADOR SENCILLO Y TAPA INCLUYE : MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** SESENTA Y CUATRO PESOS 32/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 64.32	\$ 64.32
C1-16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO DOBLE 110 V. Y TAPA INCLUYE : MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio Unitario: ** SESENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. **	PZA	5.00	\$ 65.61	\$ 328.05
Total de INSTALACIÓN ELECTRICA					\$ 13,825.86
** TRECE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **					
C2	BARANDAL BALAUSTRADO TIPO ROMANO CUADRADO				
C2-01	BARANDAL A BASE DE BALAUSTRADO TIPO ROMANO DE 0.71 X 0.19 M. DE CONCRETO, REPIZON DE 19 X 10 CM. DE ALTURA ARMADO CON 2 VARILLAS No. 3, ESTRIBOS DE 1/4" @ A.C 20 CM. AMARRANDO EL BALAUSTRADO Y CONCRETO F'C=200 KG/CM2, INCLUYE: CIMBRA, HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio Unitario: ** UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N. **	ML	50.07	\$ 1,897.42	\$ 95,003.82
C2-02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA VINILICA EN REPIZON Y BALAUSTRADOS DE CONCRETO, INCLUYE: PINTURA VINILICA, HERRAMIENTA, Y MANO DE OBRA Precio Unitario: ** SETENTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N. **	ML	50.07	\$ 75.99	\$ 3,804.82
Total de BARANDAL BALAUSTRADO TIPO ROMANO CUADRADO					\$ 98,808.64
** NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS 64/100 M.N. **					
Total de INSTALACION ELÉCTRICA Y BARANDAL BALAUSTRADO TIPO ROMANO CUADRADO					\$ 112,634.50
** CIENTO DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N. **					
D	PISO DE VITRO-PISO DE 40 X 40 CM. TRAFICO PESADO Y REMATE DE CONCRETO BOLEADO EN LA ORILLA				
D-01	PISO DE VITRO-PISO DE 40 X 40 CM. MARCA	M2	199.89	\$ 283.61	\$ 56,690.80

ATENTAMENTE

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL

Handwritten signature: Carlos Cardenas

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
R.F.C. GAMC-830422-FX5

E-mail:mejialm@hotmail.com

CONSTRUCCIÓN DE PALAPA A BASE COLUMNAS DE CONCRETO, ESTRUCTURA METALICA Y GALVATEJA CERAMICA EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

CONCURSO:CONC-DGOP-DC-01-2016
DURACIÓN:45 DIAS CALENDARIZADOS

FECHA INICIACION:18-MAR-2016
FECHA TERMINACION:01-MAY-2016

FECHA PRESENTACION:16-MAR-2016
TIPO DE FONDOS: GASTO DIRECTO

(2,2,2 DE LAS BASES) CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
	INTERCERAMIC LINEA CREMA MARFIL CLARO, TRAFICO PESADO Ó SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD ASENTADO CON CEMENTO ADHESIVO NORMAL GRIS Ó SIMILAR Y EMBOQUILLADO CON BOQUILLA SELLADOR INT. OYSTER GRAY, INCLUYE: TRAZO, NIVELACIÓN, CORTES, DESPERDICIOS, HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio Unitario: ** DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 61/100 M.N. **				
D-02	FRANJA DE VITRO-PISO DE 40 X 40 CM. MARCA INTERCERAMIC LINEA CREMA MARFIL CLARO, TRAFICO PESADO Ó SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD ASENTADO CON CEMENTO ADHESIVO NORMAL GRIS Ó SIMILAR Y EMBOQUILLADO CON BOQUILLA SELLADOR INT. OYSTER GRAY, INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio Unitario: ** DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 61/100 M.N. **	M2	16.43	\$ 283.61	\$ 4,659.71
D-03	RENIVELACION DE PISO CON MORTERO-ARENA DE 3 CM. PROMEDIO EN PROP: 1:4 EN AREA DE PEGADO DE PISO INCLUYE: TRAZO, NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Precio Unitario: ** CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 47/100 M.N. **	M2	208.86	\$ 173.47	\$ 36,230.94
D-04	REMATE DE CONCRETO ACABADO PULIDO, BOLEADO EN BORDE DE PISO ESPESOR PROMEDIO 07 CM. Y 35 CM. DE ANCHO CM. DE CONCRETO F'C=200 KG/CM2, INCLUYE: TRAZO, NIVELACIÓN, CIMBRA, HERRAMIENTA, MATERIALES Y MANO DE OBRA. Precio Unitario: ** DOSCIENTOS CUATRO PESOS 66/100 M.N. **	ML	86.14	\$ 204.66	\$ 17,629.41
Total de PISO DE VITRO-PISO DE 40 X 40 CM. TRAFICO PESADO Y REMATE DE CONCRETO BOLEADO EN LA ORILLA					\$ 115,210.86
** CIENTO QUINCE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 86/100 M.N. **					
Total de CONSTRUCCIÓN DE PALAPA METALICA					\$ 840,939.68
** OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto					\$ 840,939.68
** OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N. **					

I.V.A. 16% \$ 134,550.35
Total \$ 975,490.03

** NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 03/100 M.N. **

MANUE CATILLAS

ATENTAMENTE:
CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL